Ad emulii liricem.
 Iacob[us] tibi aeturos irrisori amores
 Nec tibi p[ro]prio libera uba fore
 Ecce iace; supplex aenis ad uiri puelle
 Et tibi n[on] quis impat empri modo.
 Non me eahome uincat in amore colube
 Dicere quos iuuenes queq[ue] puella domet.
 Ne dolor et lacrime mentu[rum] fecere peccatum.
 Atq[ue] utram posito dicar amore rudit.
 Quid tibi n[on] misero p[ro]dest que dicti carmen?
 Aut amphionis menia fleze lyre?
 Plus in amore ualer numerini uersus homini
 Carmina maluer[us] leuia q[ui]rit amor.
 I q[ui]lo et tu[us] istos p[ro]pone libellos
 Et cane q[ui]d quis nosse puella uelut.
 Si si no[n] esset facilis tibi copia; n[on]c tu

In sanus medio flumine quenis aquam.
Necdi cū palles uero nec tangere igni
Hoc est uenturis prima fiuilla mali
Tu magis armenias emperit attingere ruyges
Et magis inferne noscere uicula zote
Quā puer tonē aici sentire medullis
Et nihil nata posse negare tue.
Nullus amor cuiq' fidelis iuri p̄biuit alas
Ut nō alterna p̄ficit illi manu.
Nec te deapiat q̄ sit satis illa parata
Aerius illa subit ponitur si quis tua est.
Quinque ubi nō licet uacuos s̄dūcet ocellos
Nec uigilare alio noīe cedat amor.
Qui nō ante patet donec manū artigis ossa
Quinque assidua aufluge blandicias
Illi et salies et possit cedere querens
Nec dū tu possis spiritus ipso leuis.
Qā si pudor est q̄ primū errata fateri
Dicere quo posse sepe in amore leuat.

Ad gallum:

Iocida quies primo cū testis amori
Affuerit ariq' sterius in lacrimis.
O noctē meminisse in iocida uoluptrias
O quoniam uox illa vocada meis.
Cū te splexa morietem gille puella
Vidim' et longa diuī uicta mora
Quia labens p̄metet in somnis ocellos
Et medyo celo luna rubet equis.

Non tamē a ueliro pomu secedere lusu
Tantus in alteris uocib⁹ ardor erat
Sed quoniā nō es uerius gadere nobis
Accipe cōmisse munera leticie.
Non solū uios didic⁹ retinere dolores
Est qđdam in nobis manus amia fide.
Possū eaq̄ diuersos iten⁹ quinque amates
Et dñe ruidas possi⁹ aperte fore.
Et possi⁹ alterius curis sanare rectis
Nec leuis in uebis est medicina mag⁹.
Cynthia me docuit semp quesq; petra
Quinq; canēdo foret: nō nihil cogit amor.
Tu caue ne tristi cupias pugnare puelle
Neue supba loqui; neue tacere diu.
Nei si quid petis ingata fido negauis
Nei tibi pro uano uieba bñegia cadant.
Iritata uenit quādo geminitur illa
Nec meminit iustis ponere leſa minas
At quo sic humilis mag⁹ et abjectus amor
Hoc mag⁹ effuso sepe suauit bone.
Ip̄ poterit felix una remanere puella
Qui nūquam uacuo pectore liber erit.)

Ad cynthiam:

T quid te medyo cessante cynthia bayo.
Quia iact herculei semita littoribus.
Et modo tesponti miratē fidita regno
Proxima miseri⁹ equora nobilib⁹.
Nostri cum subit memoros adducere noctes:

Et quid in extremo restat amore loeng:
 An te nescio quis simulans ignib hostis
 Sustulit e nostra cynthia carminibus:
 Atq; imm' magis te temis gressa minuit
 Parvula lucerna cimba metetut aqua.
 Ave tenet clausum tenui meantur in unda
 Alterne facili cedere lymph'a manu.
 Qe uacat alterius blandos audire sistrures
 Dolitor in tinctu littere copositem.
 Ut soler amoro libi custode puella
 Pericula committit nec meminisse doce
 Non q; p'spetti nō est m' cognita fama
 Sed q; m' hoc ois pte tuetur amor.
 Ignolice igit' si quid tibi triste libelli
 Attuleat nostri culpa timoris eue.
 An mihi nō maior care custodia matu:
 An sine te vite cum sit illa mee.
 Tu n' sola dom' tu cynthia. sola patetos
 Omnia tu nostre tempora lente.
 Sen rufus uenā seu grise lotus atēs
 Quicquid eo dieū: cynthia cum fuit
 Tu modo sp̄pum corruptis desere baas
 Dulcis isti debet letosa dissidium.
 littera que fuerat casta inimica puellis
 Ab p'ecat bate crine' amers aque.
 Qm̄hi dissidie nō cessas fingere eumen:
 Qd faciat nobis gloria rema' moram.
 Tam multi illa meo diuisa est milia lecto

8

Cūtum hipams ueneto dissidet eridano.
 Nec m' g'uetos amplexa nutrit amores
 Cynthia nec nostra dulcis in ante sonat.
 Olim gratia exā: nō illo ip̄e cūq;
 Contigit ut simili possit amare fide.
 Inuidie sum' nō me dens abrue: an quē
 Letea p'mebis dundit herba uiggs:
 Non sū eap qui fuit: mutat uia longi puellos
 Cito in exigeo ip̄e fugit amor.
 Nūc p'mū longas solus cognoscere noctes
 Cogit et ip̄e mei: aurib' esse gaudiis
 Felix qui ponit p'm' fleu' puelle
 Non nihil asp'c' gaudet amor laetum
 Aut si despectus potuit mitue coloris
 Sub quoq; r'flato gaudia furo.
 Ni negi amare aliam negi ab hac disadē fis est
 Cynthia prima fuit: cynthia finis est.
 Ad gallum:
 V q; sepe soles' nō letib'ca easu
 Halle. q; abcepit solus amore uatem.
 At nō ip̄e tuas imitabor phide uocis
 Sallere te nūquam gallo puella uelit.
 Dū tibi deceptis angst' fama puellos
 Cetus et in nullo queris amore moram.
 P'eatis in quadam tudi' palestere euri:
 Incipit: et primo lapis sic adire gradu.
 Nec est illay stenti pena doloris
 Alultay miseras exegit una tuas.

Nec tibi aulegues istos sponet amores
Hoc noua quecedo semper amicos eris.
Hoc ego non sumore malo non angore doct?
Vidi ergo me quod teste negare potes.
Vidi ergo te totu' uicuum languesterre collo
Et flave inictis galle duu' manibus.
Et cupere optans nam deponere uerbis
Et que deinde mens calar amico puder.
Non ego gplexus potu' diducere uestigio
Tantus erat elemos inter uetusq; furer.
Non sic hemino salmencia mens emphoeo
Tremans facili pressit amore dens.
Nec sic celestem flagam' amor hecuzis habeb
Sensit in oeribus gaudia prima uigie.
Vna dies ois potuit perurato amates
Nam tibi non repidae sedidit illa facies.
Nec tibi precios passa est succedere fatig.
Nec sinec abduc te tuus ardor ager.
Nec mati' cui sit ioue digna a prima ledde
Et ledde patu' grator una tubus.
Illa sit Inachys et blandior horomis
Illa sing uerbis cogat amar iouem.
Tum uero quoniam semel es puerus amore
Uite non alio lumine dignus eras.
Que tibi sit felix qui nouis ludat error
Et quenq; uoles una sit ista tibi.